___________________________________________________________________________________
Протокол № 496 заседания Правления СРО ААС от 02 марта 2021 г.                                         стр. 1 из 2

САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ АУДИТОРОВ

АССОЦИАЦИЯ «СОДРУЖЕСТВО»
член Международной Федерации Бухгалтеров (IFAC)

(ОГРН 1097799010870, ИНН 7729440813, КПП 772901001)

 119192, г. Москва, Мичуринский проспект, дом 21, корпус 4.

т: +7 (495) 734-22-22, ф: +7 (495) 734-04-22, www.auditor-sro.org, info@auditor-sro.org

Протокол № 496

заседания Правления

Саморегулируемой организации аудиторов

АССОЦИАЦИЯ «СОДРУЖЕСТВО» (СРО ААС)

г. Москва                                                                                                           02 марта 2021 г.

Голосовали:

Члены Правления СРО ААС:

Брюханов М.Ю., Буян И.А., Вербицкий В.К., Герасимова А.Р., Голенко В.С., Горячева

О.В., Гусаков В.А., Жуков С.П., Карловский А.А., Кобозева Н.В., Козырев И.А., Кромин

А.Ю., Кузнецов А.П., Лимаренко Д.Н., Малофеева Н.А., Михайлович Т.Н., Мурычев А.В.,

Носова О.А., Петров А.Ю., Рукин В.В., Рыбенко Г.А., Сухова И.А., Сюткина М.Г., Токарев

И.В., Чая В.Т., Черкасова Н.В.

Итого в голосовании на заседании Правления СРО ААС приняло участие 26 из 34 человек,

что составляет 76% голосов, кворум для принятия решений имеется.

Форма заседания Правления СРО ААС – заочная.

Документы, содержащие сведения о голосовании членов Правления СРО ААС,

принимались до 02 марта 2021 года.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О приеме в члены СРО ААС

2. О смене статуса члена СРО ААС

Решили:
утвердить повестку дня заседания Правления СРО ААС.

Решение принято единогласно

По первому вопросу

О приеме в члены СРО ААС

Решили:

1.1. Принять в члены СРО ААС 4 аудиторов:

1. Буйских Татьяна Николаевна, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра;

2. Екатеринина Алина Игоревна, Нижегородская область;

3. Рассудительнов Дмитрий Александрович, г. Москва;

4. Тезяев Иван Владимирович, г. Москва.

Решение принято единогласно

2.2.  Принять в члены СРО ААС 2 аудиторские организации:

1. ООО АК «АСПЕКТ-АУДИТ», г. Москва;

http://www.auditor-sro.org/

___________________________________________________________________________________
Протокол № 496 заседания Правления СРО ААС от 02 марта 2021 г.                                         стр. 2 из 2

2. ООО «ВАШАУДИТ», Московская область.

Решение принято единогласно

По второму вопросу

О смене статуса члена СРО ААС

Решили:

2.1. Сменить статус со статуса аудитора на статус индивидуального аудитора 2

аудиторам:

1. Ковальчук Галина Евгеньевна, ОРНЗ 22006130365;

2. Перфилова Ольга Игоревна, ОРНЗ 22006071191.

Решение принято единогласно

2.2. Сменить статус со статуса индивидуального аудитора на статус аудитора 3

аудиторам:

1. Бережная Наталья Николаевна, ОРНЗ 21606007544;

2. Галейченко Марина Владимировна, ОРНЗ 21206045733;

3. Плужникова Татьяна Александровна, ОРНЗ 21006006478.

Решение принято единогласно

Подсчет голосов проводился секретарем Правления СРО ААС Носовой О.А.

Подписи:

Председатель Правления СРО ААС _______________________ И.А. Козырев

Секретарь Правления СРО ААС      ______________________ О.А. Носова